Дума

Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
От 29.03.2019 г.                                                                                    №131/59
О внесении изменений в Решение Думы Большеморецкого сельского поселения от 29.09.2017 № 81/41 «О некоторых вопросах муниципальной службы в Большеморецком сельском поселении» (в редакции Решения от 28.09.2018 № 114/52)
Рассмотрев протест заместителя прокурора Еланского района от 07.03.2019 № 7-43-2019, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Дума Большеморецкого сельского поселения решила:

1. Внести следующие изменения в Положение о некоторых вопросах муниципальной службы в Большеморецком сельском поселении, утвержденное приложением 1 к решению Думы Большеморецкого сельского поселения от 29.09.2017 № 81/41 (в редакции Решения от 28.09.2018 № 114/52):
1.1. В пункте 2 части 1 раздела II Положения исключить слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,».
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение согласно Уставу Большеморецкого сельского поселения.

Глава Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                 Г.И.Зуева